UNIVERSITAS GALUH

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BIOLOGI

Kampus: Jln. RE. Martadinata No. 150 Tlp. (0265) 772192 Fax. 771955 Clamis

SURAT KEPUTUSAN

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BIOLOGI

Nomor: 293/21/19/SK/AK/K/I/2015

Tentang

PENETAPAN JUDUL DAN PEMBIMBING SKRIPSI

MAHASISWA DI LINGKUNGAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BIOLOGI

Ketua Program Studi Pendidikan Biologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Galuh Clamis:

Menimbang

: Untuk kepentingan penulisan skripsi oleh mahasiswa perlu ditetapkan judul skripsi dan pembimbing penulisan skrips).

Mengingat

Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional;

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Sistem Pendidikan Nasional.

3. Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 114/Dikti/Kep/1998;

 Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 232/U/2000 tentang pedoman penyusunan kurikulum Pendidikan Tinggi dan penilaian hasil belajar mahasiswa;

Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 7135/D/T/K-IV/2009 tentang Perpanjangan Ulang Izin Penyelenggaraan Program Studi Pendidikan Biologi S1 Universitas Galuh

Pedoman Akademik Universitas Galuh Tahun 2007/2008;

Memperhatikan

: surat rekomendasi dari Dewan Bimbingan Skripsi Prodi Pendidikan biologi.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Mahasiswa yang beridentitas :

Nama

: Tiah Sulastri

No. Pokok

: 2119110011

Judul Skripsi : UJI EFEKTIFITAS EKTRAK DAUN BINAHONG (Anredera cordifolia

(Tens).Steenis) TERHADAP REVITALISASI LUKA SAYAT PADA

MENCIT

Kedua

: Mengangkat pembimbing skripsi mahasiswa seperti yang tertulis pada diktum

pertama sebagai berikut:

Pembimbing I: Hj. Euis Erlin, Dra. M.Kes.

Pembimbing II: H. Warsono, Drs. M.S.

Ketiga

:Pembimbing skripsi memperoleh penghargaan atas pelaksanaan tugasnya berdasarkan

peraturan yang berlaku di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Galuh;

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai diterbitkannya Surat Keputusan Dekan tentang penetapan judul dan pembimbing skripsi mahasiswa di

lingkungan FKIP Universitas Galuh

Kelima

:Surat Keputusan ini akan ditinjau kembali jika terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Ditetapkan di Ciamis Tanggal: 20 Januari 2015

Tembusan disampaikan kepada:

- DBS Prodi Pendidikan Biologi
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip

